Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x 
mensis Aprilis, anno MCMXC, Pontificatus Nostri duodecimo. 

J¡B AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 
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II 
Venerabili Servo Dei Philippo Rinaldi Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ero vobis in Patrem et vos eritis 
mihi in filios » (2 Cor 6, 18). Venerabilis Servus Dei Philippus Rinaldi 
non solum cum humilitate et gaudio divinae paternitatis donum acce
pit, sed alacriter munus implendo sacerdotale, eiusmodi paternitatis 
verus testis fuit, quandoquidem animis paterno cum amore et cura 
sane servivit. 
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Is natus est die xxvi mensis Maii anno MDCCCLVI in oppido Lu Mon-
ferratensi intra dioecesis Casalensis fines, a Christophoro Rinaldi et 
Antonia Brezzi, qui eum solida instruxerunt christiana et humana 
educatione. Puer Sanctum Ioannem Bosco cognovit, qui, eius spiritus 
magister factus, eum ad inveniendam suam vocationem adiuvit et ad 
ingrediendam recentem Societatem Salesianam, in qua perpetuam fe
cit professionem die x in mensis Augusti anno MDCCCLXXX. Paulo post 
ordinationem sacerdotalem, quam die x x i n mensis Decembris accepit 
anno MDCCCLXXXII nominatus est rector Domus pro vocationibus adul
tis, quo in munere sustinendo eminuit uti educator egregiarum facul
tatum nobilisque animi. 

In Hispaniam missus, ubi Domus loci Caria superior fuit et postea 
Domorum Salesianarum Hispaniae et Lusitaniae inspector, impen
sam et fructuosam industriam explicavit effecitque ut sodalium fra
trum numerus novarumque domuum multiplicaretur necnon aposto
licorum operum. Anno MCMI Augustam Taurinorum rediit, sui In
stituti Vicarius Generalis factus. Cum fidelitate, prudentia et maxima 
cum sedulitate Rectoribus servivit Maioribus, Beato Michaeli Rua et 
Paulo Albera. Simul autem studio motus animarum et Christi regni 
prolatandi singularibus multiplicibusque se dedidit operibus praeser
tim pro laicis. Fovit Consociationi Cooperatorum Salesianorum, Foe
derationem condidit quondam alumnorum, Magistrorum Catholicorum 
consociationem, oratoria et circulos iuveniles, in libros edendos in
cubuit coetumque congregavit puellarum, « in mundo consecratarum », 
qui nunc florens est Institutum saeculare. 

Electus anno MCMXXII Societatis Salesianae Rector Maior, virtu
tum suarum exemplo et rerum Dei fervore magister vitae fuit et signum 
omnibus qui curis eius erant concrediti. Verus et gravis Sancti Ioannis 
Bosco institutionis interpres, peculiari cum diligentia fratrum soda
lium curavit spiritalem et apostolicam formationem. Ad necessitates 
attentus Ecclesiae magnam acremque motionem excitavit pro Missio
nibus, oratoria apparavit et condendis paroeciis favit in civitatum 
suburbiis. Anno MCMXXIX solacio ei fuit interfuisse beatificationi Sancti 
Ioannis Bosco, cuius ipse Venerabilis Servus Dei discipulus fuit fidelis
simus et spiritalitatis ac gubernandi rationis imitator. Usque ad ter
minum dierum suorum cum intellegentia laboravit et sedulitate, etsi 
valetudo celeriter deficiebat. Improviso est vita defunctus die v men
sis Decembris anno MCMXXXI Augustae Taurinorum. Eius vita tota 
pro Christo consumpta erat et pro populo Dei atque non in solam So-
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cietatem Salesianam vim habuerat, sed in totam Ecclesiam. Multa prae
ditus aequabilitate altiores vitae interioris et pietatis necessitates ad 
industrium apostolatus dynamismum composuit, auctoritatis firmitu-
dinem ad paternam benignitatem, quam omnes propriam eius notam 
habebant. Sacerdotibus nostrae aetatis eximio est testimonio, Supe
rioribus religiosis et educatoribus, laicis, quorum peculiare agnovit 
munus in Ecclesia.